CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022.

SÍNTESE DO OBJETO: Chamamento Público objetivando a Recepção e

Seleção de Propostas Técnicas/Planos de Trabalho de Organizações da

Sociedade Sem Fins Lucrativos visando a celebração de TERMO DE

COLABORAÇÃO tendo por objeto a realização da 13ª Vaquejada nacional

de São João da Ponte/MG, durante o exercício de 2022, pelo período de 08

a 11 de setembro de 2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG.

ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO DE COMERCIANTES E LOJISTAS DE SÃO

JOÃO DA PONTE - ACLPONTE, inscrita no CNPJ sob o Nº 26. 229.452/0001-

33

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS).

VIGÊNCIA DO ACORDO: 12/08/2022 à 11/08/2023.

Publique-se para conhecimento publico.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 12 de Agosto de 2022.

ANDRÉ LUIZ LIMA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Seleção Avaliação e Julgamento

(Decreto Municipal 08 de 30/03/2022)